hiện nghiêm 5K và
ủng hộ tiền, hiện vật góp
phần phòng, chống dịch
Covid-19; giới thiệu, quảng
bá về hình ảnh đất nước,
con người Việt Nam nói
chung, Nghệ An nói riêng
đến với bạn bè trong nước
và quốc tế. Xuất bản Bản
tin Đối ngoại nhân dân đặc
biệt, số 17 song ngữ Việt
-Anh “Mừng Đảng, mừng
Xuân Nhâm Dần 2022”./.